MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA

CNPJ: 12.224.895/0001-27

Praça Manoel Monteiro, 75, Centro, CEP: 57480-000 Delmiro Gouveia/AL
E-mails: seturce@delmirogouveia.al.gov.br/secultedelmirogouveia@gmail.com

Contato: (82) 98224-2657

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº05/2023 – PRÊMIO

(LEI PAULO GUSTAVO)

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esportes – SECULTE, representada neste ato

pelo Sr. Felipe Eduardo Ferreira da Silva, Secretário Municipal, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais. RESOLVE: Tornar público o Resultado Final do EDITAL Nº05/2023 –

PRÊMIO (LEI PAULO GUSTAVO).

Abaixo, relaçao das propostas CLASSIFICADAS E SELECIONADAS E DESCLASSIFICADAS:

 NOME DO

PROJETO

PROPONENTE CPF/CNPJ CONCORRÊNCIA NOTA RESULTADO

01 Alessandra

Rodrigues

Pereira Nunes

Alessandra

Rodrigues Pereira

Nunes

022.xxx.xxx-74 Ampla 50 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

02 Herlanne

Nayara do

Nascimento

Herlanne Nayara do

Nascimento

120.xxx.xxx-03 Negra 50 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

03 Maria Shirley

Gonzaga dos

Anjos

Maria Shirley

Gonzaga dos Anjos

040.xxx.xxx-54 Ampla 50 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

04 Raylane

Correia de

Carvalho

Raylane Correia de

Carvalho

067.xxx.xxx-06 Ampla 50 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

05 Vitória

Rodrigues

Nunes

Vitória Rodrigues

Nunes

061.xxx.xxx-13 Ampla 50 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

06 Centro de Ação

Social para

Crianças e

Adolescentes

Centro de Ação

Social para

Crianças e

Adolescentes

17.4xx.xxx/0001-

81

Negro

46

CLASSIFICADO E

SELECIONADO

07 Joel Hipólito de

Oliveira da

Silva

Joel Hipólito de

Oliveira da Silva

337.xxx.xxx-00 Ampla 45 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

08 Luiz Felipe

Gonzaga Santos

Luiz Felipe

Gonzaga Santos

134.xxx.xxx-40 Negro 43,4 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

09 Emerson

Marinho do

Carmo

Emerson Marinho

do Carmo

069.xxx.xxx-81 Ampla 40 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

10 Hugo José

Alves

Hugo José Alves 116.xxx.xxx-27 Ampla 40 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

11 Maxuel

Rodrigues

Alves

Maxuel Rodrigues

Alves

111.xxx.xxx-73 Ampla 40 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

12 Pedro Henrique

Bezerra Vieira

Pedro Henrique

Bezerra Vieira

126.xxx.xxx-92 Ampla 40 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

13 Sanderson

Higino dos

Santos

Sanderson Higino

dos Santos

069.xxxx.xxx-80 Ampla 40 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

14 Samira Kelly da

Silva Torres

Samira Kelly da

Silva Torres

087.xxx.xxx-96 Negra 39 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

15 José Cláudio da

Silva

José Cláudio da

Silva

074.xxx.xxx-85 Ampla 38,8 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

16 Maria Jucimara

de FrançaSilva

Maria Jucimara de

França Silva

087.xxx.xxx-63 Ampla 38 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

17 Maria Lúcia da

Silva Torres

Maria Lúcia da

Silva Torres

023.xxx.xxx-30 Ampla 38 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

18 Wagno dos

Santos da Silva

Wagno dos Santos

da Silva

070.xxx.xxx-69 Ampla 38 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

19 Maria Jucineide Maria Jucineide de 078.xxx.xxx-71 Ampla 35,5 CLASSIFICADO E

MUNICIPIO DE DELMIRO GOUVEIA

CNPJ: 12.224.895/0001-27

Praça Manoel Monteiro, 75, Centro, CEP: 57480-000 Delmiro Gouveia/AL
E-mails: seturce@delmirogouveia.al.gov.br/secultedelmirogouveia@gmail.com

Contato: (82) 98224-2657

de França Silva França Silva SELECIONADO

20 Maria Lajandra

Bandeira de

Figueiredo

Maria Lajandra

Bandeira de

Figueiredo

151.xxx.xxx-86 Ampla 35 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

21 Rosana Oliveira

da Silva Lima

Rosana Oliveira da

Silva Lima

686.xxx.xxx-49 Ampla 35 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

22 Marineide

Pereira Lima

Marineide Pereira

Lima

459.xxx.xxx-04 Ampla 34 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

23 Ednaldo Alves

do Nascimento

Ednaldo Alves do

Nascimento

012.xxx.xxx-25 Negro 33,5 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

24 Marina Morais

de Oliveira

Marina Morais de

Oliveira

054.xxx.xxx-79 Ampla 33,5 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

25 Joseja Izidio de

França Silva

Joseja Izidio de

França Silva

563.xxx.xxx-04 Ampla 33,1 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

26 Andrea Maria

Feliciano

Andrea Maria

Feliciano

028.xxx.xxx-28 Ampla 32,5 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

27 Silvia Gilmara

dos Santos

Silvia Gilmara dos

Santos

111.xxx.xxx-07 Negra 32 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

28 Maria Joseja

Ferreira

Maria Joseja

Ferreira

063.xxx.xxx-38 Ampla 31 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

29 Eraldo Martins

de Souza

Eraldo Martins de

Souza

012.xxx.xxx-16 Ampla 30 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

30 Maria do

Carmo de Lima

Maria do Carmo de

Lima

258.xxx.xxx-00 Ampla 30 CLASSIFICADO E

SELECIONADO

Abaixo, relaçao das propostas DESCLASSIFICDAS:

01 Jociel da Silva Jociel da Silva 080.xxx.xxx-41 Ampla 26,5 DESCLASSIFICAD

O

02 Luan da Silva

Lima

Luan da Silva Lima 103.xxx.xxx-27 Ampla 22,1 DESCLASSIFICAD

O

Delmiro Gouveia/AL, 08 de novembro de 2023.

Felipe Eduardo Ferreira da Silva

Secretário Municipal

Portaria Nº10/2021